ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

___ _________ 2021 ГОДА № ___

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ

О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ

БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ ОТ 30 НОЯБРЯ 2020 ГОДА №4/38-I

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 №255-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Уставом Буденновского

муниципального округа Ставропольского края, Дума Буденновского

муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в органах местного

самоуправления Буденновского муниципального округа Ставропольского

края, утвержденное решением Думы Буденновского муниципального округа

Ставропольского края от 30 ноября 2020 года №4/38-I, изменение в

приложении 1 «Перечень должностей муниципальной службы

Буденновского муниципального округа Ставропольского края» исключив

строку «Председатель Контрольно-счетной палаты».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

В.Ф. Купаев